FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 3

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 002-016, de 11/07/2016

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA

RESULTADO FINAL PRELIMINAR

Edital de Processo Seletivo IEMA nº. 002, de 05/04/2016

 A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o

disposto no Edital de Processo Seletivo IEMA nº. 002, de 05/04/2016, torna público, para

conhecimento dos interessados, o JULGAMENTO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA

O RESULTADO FINAL PRELIMINAR, nos seguintes termos:

1. Síntese do Julgamento dos Recursos interpostos contra Resultado Final Preliminar encontra-

se no ANEXO ÚNICO deste Edital de Divulgação, com informação por candidato.

2. Está disponível, na página deste Processo Seletivo no site da Fundação Sousândrade

(www.fsadu.org.br), documento em que o candidato poderá consultar o julgamento

fundamentado do seu Recurso (Resposta de Recurso).

3. O texto do presente Edital de Divulgação 002-016 também está disponível para consulta na

página deste Processo Seletivo no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br).

São Luís/MA, 11 de julho de 2016.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade

Página 2 de 3

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 002-016, de 11/07/2016
Julgamento dos Recursos contra Resultado Final Preliminar

Edital de Processo Seletivo IEMA nº. 002, de 05/04/2016

ANEXO ÚNICO – SÍNTESE DO JULGAMENTO DOS RECURSOS

ORD INSCRIÇÃO NOME RG PROTOCOLO
JULGAMENTO DO

RECURSO

1 1248898 ADRIANA MESQUITA LOPES 1238082995 019317-8 INDEFERIDO

2 1335723 ADRIANE DO NASCIMENTO BORGES DA SILVA 1973258 019198-1 INDEFERIDO

3 1189573 ALBANO DA SILVA MELO JUNIOR 2971584 019113-2 INDEFERIDO

4 1358774 ALUISIO SOUSA GOMES 128308619998 019249-1 INDEFERIDO

5 1242806 ANNA GABRIELLY CAMILO CARNEIRO DE OLIVEIRA 0322917120066 018994-4 INDEFERIDO

6 1228846 ANTONIA AMORIM CHAGAS 0420048520112 018059-9 INDEFERIDO

7 1176676 AYSLAN DE JESUS FERREIRA DE AZEVEDO 141432020002 019334-8 INDEFERIDO

8 1100556 CAMILOTAVARES COSTA DE SOUSA 206497020027 019028-4 INDEFERIDO

9 1338838 CARLOS DE JESUS PERERIRA AROUCHA 0327315920077 019096-9 INDEFERIDO

10 1335901 CECILIA ORDONEZ 247196920038 018246-1 INDEFERIDO

11 1282361 CÍNTIA RAQUEL SOARES PINHEIRO 17918902001 018382-2 INDEFERIDO

12 1113712 CLAUDIA GOMES DA SILVA 5924997 018875-1 INDEFERIDO

13 1225561 CLAUDIA REGINA VIANA MOURA 409205958 018739-9 INDEFERIDO

14 1158261 CLEILSON DA SILVA MACHADO 02731425200046 018960-1 INDEFERIDO

15 1203691 CYNTHIA THATIANNA DE LIMA MENESES DOS SANTOS 476045959 017940-1 INDEFERIDO

16 1262742 DEBORA CRISTINA SOARES DOS SANTOS 202381943 019045-4 INDEFERIDO

17 1393391 DELANE GOMES PEREIRA 020755882002-9 018824-7 INDEFERIDO

18 1336029 DJOCY MAGALHAES CARVALHO NETO 195954720025 018110-2 INDEFERIDO

19 1107879 DORACI GOMES PEREIRA 0555974220154 018807-7 INDEFERIDO

20 1220535 ÉDER MORAES LIMA 1527095 017957-4 INDEFERIDO

21 1316699 EDINALVA ALVES DA SILVA 178200020015 018722-4 INDEFERIDO

22 1191489 ELDO JOSE RODRIGUES DOS SANTOS 2915901 019266-1 INDEFERIDO

23 1341553 ENIMEYRE DE MELO CAVALCANTI 202441920022 018365-2 DEFERIDO

24 1356951 EUZILENE VIEIRA SILVA 0312915920065 018331-8 INDEFERIDO

25 1391062 FABIA CELENE SANTOS AGUIAR 2045876 018977-4 INDEFERIDO

26 1279076 FABIO DOS REIS SOUSA 1640984534 018535-3 INDEFERIDO

27 1129562 FLÁVIA DANIELLI MARTINS LIMA 2297014 018705-4 INDEFERIDO

28 1390406 GERALDO DE MAJELA VIANA ABREU 046694097 019215-5 INDEFERIDO

29 1305751 HELENA MARIA MAGALHAES PESTANA 0349468720084 018671-6 INDEFERIDO

30 1263803 HENRIQUE CESAR SILVA SANTOS 1004607 018229-1 INDEFERIDO

31 1300636 HERALDO GARCIA CASTRO 967029 018586-8 DEFERIDO

32 1254571 IGOR SILVA PINTO 2006012 018501-9 INDEFERIDO

33 1396129 INALDO BATA RODRIGUES 0256999120036 018144-7 INDEFERIDO

34 1434128 IOLANDA DA SILVA LUZ 202292320025 018042-4 INDEFERIDO

35 1192141 IRACYRAN DE ASSUNCAO CORREA CONDE 0140895920005 018756-9 INDEFERIDO

36 1283677 JACKSON HENRIQUE SOUSA LIMA 0133708920003 019181-7 INDEFERIDO

37 1374508 JANAYNA MONROE ARAUJO NUNES 0227074920025 018314-8 INDEFERIDO

38 1252101 JANILENE DE MACEDO SOUSA 0402011320103 018399-7 INDEFERIDO

39 1305514 JESSICA DE OLIVEIRA RODRIGUES 248700620030 018943-1 INDEFERIDO

40 1210238 JOABE OLIVEIRA SILVA 1163042991 018484-5 INDEFERIDO

41 1171658 JOAO BATISTA DO NASCIMENTO SILVA 2350664 019283-1 INDEFERIDO

42 1104764 JOELMA FERREIRA DE CANTUARIA 2309758 019079-9 INDEFERIDO

43 1315048 JORDANA FRANCA PEREIRA 206223420028 017974-4 INDEFERIDO

44 1181459 JOSE FRANCISCO PEREIRA DINIZ 162344820011 018348-2 DEFERIDO

Página 3 de 3

ORD INSCRIÇÃO NOME RG PROTOCOLO
JULGAMENTO DO

RECURSO

45 1236024 JOSE NAZARENO LINS FURTADO 000041557695-4 019130-2 INDEFERIDO

46 1324251 JOVENNILTON SOARES DE SOUSA 2102084 018127-7 INDEFERIDO

47 1357093 KARINA OLIVEIRA COSTA 2046521 018178-1 DEFERIDO

48 1223291 KASSANDRA LIMA DO PATROCINIO 2167214 017923-1 INDEFERIDO

49 1112252 KELLY DE CASTRO FERREIRA 0001155963994 018008-4 INDEFERIDO

50 1129201 KELRY RODRIGUES DE ARAUJO TAVORA 0274885520041 018263-1 INDEFERIDO

51 1300661 LEIDIJANE PACHECO COSTA 168445720010 018790-9 INDEFERIDO

52 1234676 LETILSON SOUSA GUSMAO 019375012002 018773-9 INDEFERIDO

53 1246471 LILIANE FERREIRA RIBEIRO 0260759120036 019300-3 DEFERIDO

54 1401009 LILIANNE ARAUJO MENDES OLIVEIRA 2211017 018569-8 INDEFERIDO

55 1200518 LUAN DAYNO FERREIRA ARAÚJO 0312777920065 017906-1 INDEFERIDO

56 1323563 LUCYMARY SILVA MONTEIRO 470312955 018620-1 INDEFERIDO

57 1380435 LUIZ ROBERTO FERREIRA DA SILVA JUNIOR 1665935 018654-6 DEFERIDO

58 1216961 LUZIANE BEZERRA MOREIRA ALVES 27838927 018637-6 DEFERIDO

59 1435086 MARCELE DE JESUS CORREA 371725941 019232-5 INDEFERIDO

60 1284967 MARCIO BRUNO DOS SANTOS DIAS 0467460820124 018076-9 INDEFERIDO

61 1275811 MARIA DA CONCEIÇÃO MAGALHÃES BATISTA COSTA 507704 018025-4 INDEFERIDO

62 1151185 MARIA DOS SANTOS DE SOUSA CARDOSO DE ARAUJO 157400620004 019351-8 INDEFERIDO

63 1305581 MARIA ENEIDA COSTA DOS SANTOS 0284538520043 018450-1 INDEFERIDO

64 1120174 MARIA ROZELY MENDES COSTA 0348825020087 018841-7 DEFERIDO

65 1156845 NENILDE SANTOS DO LAGO 0000026705923 017991-4 INDEFERIDO

66 1341812 NIVALDO PEDRO DE OLIVEIRA 445933950 018858-1 INDEFERIDO

67 1335618 ODETH MARIA ROCHA DE OLIVEIRA 366198955 018161-7 DEFERIDO

68 1366009 OLINDINA SOUSA VIANA CORTEZ 134511120004 019147-7 DEFERIDO

69 1346032 PATRICIA MELO DA SILVA 0248507720036 019164-7 INDEFERIDO

70 1332414 RAFAEL DOS SANTOS LOPES 0195714120021 018280-1 INDEFERIDO

71 1387251 RAÍSSA MENDES SILVA 0414516920118 018892-1 INDEFERIDO

72 1237217 RAPHAELLA CRISTINA SILVA ARAUJO 0268331220036 018603-1 INDEFERIDO

73 1306456 REGIANE KESSIAS DE SOUSA LIRA 0287829420056 018909-1 PARCIALMENTE DEFERIDO

74 1297287 RONNY CARLOS ALBUQUERQUE DOS SANTOS 2851601 018518-3 INDEFERIDO

75 1274538 SAFIRA PEREIRA SILVA DIAS 032259142006-2 018926-1 INDEFERIDO

76 1138804 SAMUEL BARRADAS DO NASCIMENTO 2740555 019011-1 INDEFERIDO

77 1348299 SERGIO DE OLIVEIRA GUILHON 0285685820042 018688-1 INDEFERIDO

78 1436503 SHAYRA SA DO SANTO 0338652020072 018552-3 DEFERIDO

79 1249932 TALYTA CRISTINA PEREIRA SOUSA 0268038620034 018416-1 INDEFERIDO

80 1297481 VANDA CRISTINA DA FONSECA MAGALHÃES 1155617999 018212-5 INDEFERIDO

81 1239457 VERAILDES BRITO E SILVA 604543-8 018297-4 INDEFERIDO

82 1251929 WALBERT RIBEIRO MOREIRA JUNIOR 1047480 018433-1 INDEFERIDO

83 1418009 WHELTON DE MELO NASCIMENTO 0304160720050 018195-1 DEFERIDO

84 1389921 WILTON MOREIRA XIMENES 1.719.633 019062-4 INDEFERIDO

85 1422219 YURY JANSEN SOARES SIQUEIRA TORRES 0486787220130 018467-5 INDEFERIDO

86 1141147 ZÓZIMO CASTRO CÂMARA JÚNIOR 905249984 018093-9 INDEFERIDO